
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

215 

238 

236 

206 

214 

232 

Nome 

BACCI ALESSIO 

ZUCCANTE RICCARDO 

LEONARDI LUCA 

COLOMBO GIULIO 

MARINANGELI NICOLA 

BACCHIO SANDRO 

Classe 

TdM SeniorROK 

TdM SeniorROK 

TdM SeniorROK 

TdM SeniorROK 

TdM SeniorROK 

TdM SeniorROK 

T. Migliore 

54.534 

54.840 

55.006 

55.378 

55.915 

56.587 

Diff 

0.306 

0.472 

0.844 

1.381 

2.053 

Nel Giro 

3 

8 

1 

8 

9 

5 

Media 

85,818 

85,339 

85,082 

84,510 

83,698 

82,705 

Secondo migliore 

54.555 

55.007 

55.130 

55.418 

55.951 

56.769 

Team 

ASD AMELIA KART 

ASD KC CESANO 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/07/2017 11.09.35 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

TROFEO D'ESTATE KART + ROK CUP 

125 SENIOR ROK 

Prove Libere 2 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:30:12 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

30/07/2017 09:30 

Ora Inizio: 09.30

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   09.42

RISULTATI


